Por esta razón, se ha considerado que el autor de Tsi no fue un monje hispano, sino 
cluniacense, debido a las estrechas relaciones mantenidas por Fernando I con Cluny.  

Tna Tsi 
Igitur anno octigensimo octauo decimo post 
Saluatoris nostri resurrectionem et ad celos 
ascensionem, in partibus Hispanie Abderraman 
rege Sarracenorum regnante, fides in tantum cepit 
feruescere, ut non solum uiri, sed etiam femine 
contra tyrannorum rabiem diabolico insintrepide 
alacari animo dimicare/et diabolum in suis 
membris deuincer. 

(§2) Iª. Anno igitur septuagesimo. vº. post 
transitum gloriosissimi presulis Ysidori omnis gens 
Gotorum occulto Dei iudicio gentili gladio ferien- 
da est tradita. Transmarini namque Sarraceni 
mare illud, quod Yspalensi urbi alludit, 
transfretantes primum eandem urbem ceperunt, 
dein Beticam et Lusitaniam prouinciam 
occuparunt. 

Más adelante coinciden ambos textos en el sueño admonitorio que se cumple tras las 
oraciones de las respectivas congregaciones religiosas. 

Tna Tsi 
(…) nono currente anno post uigesimum a 
passione earum et iam longe lateque propagato 
per Hispaniam Xpiano nominee, inspirare 
dignatus est cuidam regine nominee Onece ut 
sanctarum corpora uirginum perquireret solicite. 
Hec Pampilonensium genere clarissimo orta, a 
puellari aetate diuinis documentis docta, Xpi 
amorem in pectore gerens, mentis dilectione tota 
exorabat illum, iugiter eius adherens preceptis 
deuotine pronta; namque  ieiuniis, uigiliis et 
orationibus assidue uacabat et illius animi cura 
circa pauperes et peregrinos inuigilabat, 
episcopos et abates uel cunctum eclesiasticum 
ordinem magnis muneribus honorabat suisque 
facultatibus eclesias  et monasteria 
magnifice/ditabat. 

(§ 13) IIIa. Quo responso accepto, uenerabilis 
episcopus Aluitus secreto socios tali uoce affatur: 
Vt cernitis, o socii, nostri itineris laborem nisi 
diuina miseratio releuauerit, frustrati recedemus. 
Necesse ergo est, dilectissimi, ut a Deo opem 
queramus et hoc triduo ieiuniis et orationibus 
insistamus quatinus diuina maiestas occultum 
nobis sancti corporis thesaurum reuelare dignetur.  

(§ 14) Placuit cunctis exortatio presulis et triduum 
illud ieiuniis et orationibus exegerunt. Iamque die 
tertia, emenso Olimpo, sol occubuerat et quarta 
nox superuenerat, cum uenerabilis presul Aluitus 
peruigil orationi insistebat 

Las expresiones utilizadas para referirse a los cuerpos cuando son encontrados (en el 
caso de Tsi, cuando llegan a Sevilla) por medio del olor agradable que desprenden son 
muy similares: